关于做好2019年度江苏省高等学校自然科学研究
面上项目申报工作的通知

各部门：
根据《省教育厅办公室关于做好2019年度江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报工作的函》（苏教科函﹝2019﹞8号，附件1），2019年度江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报工作已经开始，现将有关事项通知如下：
一、申报限额
请相关部门积极组织申报。我校限报1项。
二、申报材料
1.《江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报书（2019年度）》（以下简称《项目申报书》，附件2），A4纸双面打印一式三份，含附件。
2.《2019年度江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报汇总表》（以下简称《项目申报汇总表》，附件3），打印一式一份，交由部门负责人签字盖章。
三、注意事项
[bookmark: _GoBack]请各部门汇总申报材料，于2019年4月17日前统一报送科技处，同时将电子版发送至科技处邮箱。

联系电话：85395124              邮箱：kjc@ncc.edu.cn
地址：溧水校区办公楼212室

附件：
1.省教育厅办公室关于做好2019年度江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报工作的函
2.江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报书（2019年度）
3.2019年度江苏省高等学校自然科学研究面上项目申报汇总表

科技处
2019年4月2日